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Protokół nr 2/2019 

z posiedzenia Komisji Statutowej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 29 marca 2019 r. 

 
 

Realizowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu 

Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA otworzył posiedzenie i przywitał 

obecnych. 

W posiedzeniu brali udział wszyscy członkowie Komisji w liczbie 5 członków Komisji oraz 

zaproszeni goście: 

 

Antoni KOSZYK  Wicestarosta Nowosądecki 

Roman POTONIEC Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

Monika DZIEDZINA  Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA przedstawił porządek 

posiedzenia i poddał go pod głosowanie. 

 

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad  2. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poddał pod głosowanie protokół 

z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 

 

Ad 3. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA przedstawił projekt uchwały 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Zmiana Statutu polega na uregulowaniu kwestii obligatoryjnych punktów porządku obrad sesji, tj.  

wprowadzeniu punktu dotyczącego składania interpelacji. Pozostałe pozycje, które powinny 

znaleźć się w porządku obrad pozostają bez zmian. 
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Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poddał pod głosowanie projekt 

przedmiotowej uchwały. 

 

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad 4. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA zwrócił się do członków Komisji 

z pytaniem, dotyczącym wyboru statutu jednostki, który zostanie poddany analizie przez Komisję.  

 

Członek Komisji Stanisław SUŁKOWSKI zaproponował zorganizowanie wyjazdowej wspólnej 

Komisji Statutowej oraz Komisji Turystyki i Sportu RPN w celu wizytacji jednostek powiatowych. 

 

Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego Monika DZIEDZINA wyjaśniła, że istnieje taka możliwość 

i uzależnione jest to od porozumienia pomiędzy przewodniczącymi obydwu Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poddał pod glosowanie wniosek 

o zorganizowanie wyjazdowej wspólnej Komisji Statutowej oraz Turystyki i Sportu RPN. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

4 głosy – za, 1 głos – wstrzymujący się, 0 głosów - przeciw 

 

Wicestarosta Nowosądecki Antoni KOSZYK zaproponował analizę statutu Powiatowego Domu 

Kultury w Starym Sączu lub Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu i wizytację hali 

sportowej w Starym Sączu.  

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poprosił o przygotowanie na 

następne posiedzenie Komisji Statutowej RPN statutu Liceum Ogólnokształcącego 

w Starym Sączu. 

 

Ad 5. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA podziękował wszystkim 

przybyłem za udział i zakończył posiedzenie. 

  

 

 

Przewodniczący 

Komisji Statutowej RPN 

 

Tadeusz Zaremba 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Monika Pasiut 
 


